
Zarządzenie Nr 859/2962/23 
Prezydenta Miasta Koszalina  
z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz § 2 ust. 1 Uchwały 
Nr LXIV/931/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 
 

1) Urszula Borzęcka – Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 
2) Dorota Markowska – Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 
3) Grzegorz Hamera – Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 
4) Paulina Wiśniewska-Basiak – Komenda Miejska Policji w Koszalinie 
5) Maciej Mikołajczak – Prokuratura Rejonowa w Koszalinie 
6) Krzysztof Czubaj – Sąd Rejonowy w Koszalinie 
7) Witold Czapiewski – Sąd Rejonowy w Koszalinie 
8) Ewa Antoszak – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Koszalinie 
9) Dorota Śliwińska-Łuczak – Centrum Psychoterapii i Leczenia Uzależnień ANON 

w Koszalinie 
10)  Izabela Michalska – Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie 
11)  Aneta Boruch – Środkowopomorskie Centrum Zdrowia Psychicznego MEDISON 

w Koszalinie 
12)  Marcelina Bielak – Szkoła Podstawowa nr 17 w Koszalinie 
13)  Agnieszka Filipowicz – Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej  
14)  Dorota Chałat – Koszalińskie Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej Era Kobiet 

 
§ 2. Traci moc:  

1) Zarządzenie Nr 412/1383/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 12 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

2) Zarządzenie Nr 656/2198/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 01 sierpnia 2022 r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
 
Piotr Jedliński 


